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Campo
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EDIFICACIONES
Edificación
E0 Edificio Principal

Sup. Construida
1 442 m²

Total sup. construida

E1 Ampliacion Edificio Principal
E2 Edificio de acceso/Grada
E3+E4 Pabellon anexo

1 894 m²
5 354 m²

9 290 m²

600 m²

EDIFICABILIDAD
Edificabilidad urbanística 12.000 m² t

Total aparcamientos 274
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